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D&C PARTNERS SHPK
NIPT K4153100 lK

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
nE dat6n 31-12-2020 fte gjitha shifrat ne LEK)

Nr. AKTIVI 31t12t2020 31t12t2019
I AKTIVET AFATSHKURTERA

1 Aktivet monetare 6,945,869 3,840,854
1.1 Banka 6,940, 1 83 3,835,329
12 Arka 5,686 5,526

2 lnvestime 0 0
21 Nd tituj prondsie tO njdsive ekonomike brenda grupit 0 0
2.2 Aksionet e veta 0 0
2.3 Te tjera Financiare 0 0

3 TE drejta tE arkdtueshme 20,649,475 21 ,653,943
31 Nga aktiviteti i shfrytdzimit 8,214,856 8,879,897
3.2 Nga njdsitd ekonomike brenda grupit 0 0
3.3 Nga njdsit6 ekonomike ku ka pjesdmarrje 0 0
3.4 Taksa p6r tu arkdtuar 976,59 1 1 ,039,566
3.5 TO tjera td arkdtueshme 11,459,027 11,7U,390
3.6 Kapital i n6nshkruar i papaguar 0 0

4 I nventarfit 0 0
4.1 Ldnd6 e par6 dhe materiale td konsumueshme 0 0
4.2 Prodhime nd proces dhe gjysdmprodukte 0 0
4.3 Produkte tO gatshme 0 0
4.4 Mallra 0 0
4.5 Aktive Biologjike (Glg e gjallO nO rritje e majm€ri) 0 0
4.6 AAGJM te mbajtura pdr shitje 0 0
47 Parapagime pdr inventar 0 0

5 Shpenzime tE shtyra 7,083 20,904
6 Td arkdtueshme nga td ardhurat e konstatuara 0 0

TOTALI AKTIVEVE AFATSH KURTRA 27,602,426 25,515,602

il AKTIVET AFATGJATE
7 Aktive financiare 0 0

71 ftqtpron6sie nd njdsit6 ekonomike brenda grupit 0 0
72 Tituj te huadh€nies n€ njdsitd ekonomike brenda grupit 0 0
73 Tituj prondsie nO njdsitd ekonomike ku ka pjes6marrje 0 0
7.4 Tituj te huadhcnies nc njdsitc ekonomike ku ka piescmarrie 0 0
75 Tituj td tjerd tO mbajtur si aktive afatgjata 0 0
76 Tituj td tjerd td huadhdnies 0 0

I Aktivet materiale 11 ,460,565 11 ,745,193
8.1 Toka dhe nddrtesa 10,787,651 1 1 ,355,422
8.2 lmpiante dhe makineri 0 0
8.3 Td tjera lnstalime dhe pajisje 672,914 389,771
84 Parapagime pdr aktive materiale dhe nd proces 0 0

9 Aktivet biologjike 0 0
10 Aktive jo materiale: 0 0
101 Koncesione, patenta, ligenca,marka treg.,td drejta etj. 0 0
10.2 Emri iMird 0 0
10.3 Parapagime pdr AAJM 0 0

11 Aktive tatimore tE shtyra 0 0
12 Kapitali i ndnshkruar i papaguar 0 0

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 11,460,565 11 ,7 45,1 93

AKTIVE TOTALE 39,062,991 37,260,794
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D&C PARTNERS SHPK
NIPT K41531001K

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
nE dat6n 31-12-2020

Kdto Pasqyra Financiare jand pdrgatitur dhe aprovuar nE datdn:

P6rgatiti (emer, firma):

Aprovoi (emer, firma):

(te gjitha shifrat ne LEK)

04.02.2021

FATBARDHA KALACI

EDISON DRISHTI

DETYRIMET DHE KAPITALI 31t12t2020 31t12t2019

DETYRIME AFATSHKURTRA 9,350,918 10,179,1 1g
Tituit e huamarries

rime ndai institucioneve td kredisd
Ark6time nC avancd pdr porosi
Td pagueshme pdr aktivitetin e 9,236,465 9,853,222
Td tjera tO pagueshme
TO pagueshne ndaj nj6sive ekonomike brenda grupit
Td pagueshme ndaj nj6sive ekonomike ku ka pjes6marrie
Td paqueshme ndai nonidsve dhe siqu rimeve 101,234 316,536

rimet tatimore 13,219
Td pagueshme piir shpenzime tE konstatuara
Td ardhura tii s

TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTERA 9,350,918 10,179,119

DETYRIME AFATGJATA
Tituit e huama

rime ndai institucioneve tO kredisd
Ark6timet nd avanc6
TO pagueshme pdr aktivitetin e shfrytdzimit
Ddftesa tO paqueshme
TO pagueshme ndai niOsive ekonomike brenda qrupit
Td paqueshme ndai nidsive ekonomike ku ka piesdmarrie

ra td paqueshme

Td pagueshme p6r shpenzime td konstatuara
Td ardhura td s
Grante te marra

Provizione pdr pensionet
Provizione td tiera

TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATE

DETYRIMET TOTALE 9,350,918 10 ,179,119
KAPITALI DHE REZERVAT 1 10,000

itali i Ndnshkruar
Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva liqiore
Rezerva statutore
Rezerva td tiera

23,331 ,611
Fitim/Humbiae Vitit 6,270,462

TOTALI KAPITALEVE TE VETA 29,712,073 27,081,676

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 39,062,991 37,260,794

d



D&C PARTNERS SHPK
NIPT K41 531001K

Pasqyra e tA Ardhurave dhe
per periudh6n nga 01-01 -2020

Shpenzimeve
deri 31-12-2020 (te gjitha shifrat ne LEK)

I TE ARDHURAT NGA AKTIVITETT 31t12t202A 31t12t2019
30 TE ardhura nga aktiviteti i shfryt6zimit 37,090,494 21,842,053
31 !1!!ry'shim gjendje prod. tE gatshme dhe prod. nE proces 0 0

32 Puna e kryer nga nj6sia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0

33 TE ardhura td tjera td shfrytdzimit 0 0

Totali i t€ ardhurave nga aktiviteti kryesor 37,094,494 21,842,053

il SHPENZIMET PER AKTIVITETIN KRYESOR

34 L6nda e pard dhe materiale tE konsumueshme 192,509) 0
34 1 Ldnda e pard dhe materiale td konsumueshme 1 92,509) 0
342 Td tjera shpenzime 0 0

35 Shpenzi me tE personel it (4,495,861 (4,577,777
35 1 Paga dhe shp6rblime (3,845,047) (3,930,00 0)
352 Shpenzime td sigurimeve shoqdrore/shOndetsore (650,814) (647,777)
353 Shpenzime pOr pensionet 0 0

36 Zhvler6simi i aktiveve afatgjata materiale 0 0

37 Shpenz me konsumi dhe amortizimi (704,169 (706,3771

38 Sh penz me tE tjera shfrytEzimi (24,312,165 (15,980,537)

Totali i shpenzimeve tG aktivitetit kryesor (29,7 04,7 041 (21,264,691

REZULTATI NGA AKTIVITETIT KRYESOR 7,385,790 577,362
ilt TE ARDHURA TE TJERA (paraqit veEmas nga ato brenda grupit n6se ka) 16,763 1,876

39 Td ardllura nga njdsitd ekonomike ku ka interesa pjesdmarrese 0 0
40 fq sl'dhura nga investimet dhe huat6 e tjera afatgjata 0 0
41 Td ardhura nga interesat dhe td tjera financiare 0 0
42 fO ardhura nga kurset e kembimit 16,763 1,876
43 Te ardhur nga grantet 0 0

44 Zhvler6simi i aktiveve/investimeve financiare afatshkurtera 0 0

IV SHPENZIME FINANCIARE (paraqit vegmas nga ato brenda grupit n6se ka (24,481) 13,204
45 Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngjashme 0 0

46 Humbje nga kurset e kembimit (24,481 13,204)
47 Shpenzime td tjera financiare 0 0
48 Pjesa e fitimiUhumbjes nga pjes6marrjet 0 0
49 Rezultati neto nga Shitja AAM 0 0

Rezultati nqa aktiviteti finaciar (7 .718 11,329
V FrTrMr (HUMBJA) PARA TATIM|T 7,379,072 566,035

50 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,107,610 259,302
50 1 Shpenzim aktual i tatimit mbi fitimin 1 ,107,610 259,302
50 2| Sh pe nzim i tatim fitimit td shtyr0 0 0

vl Pjesa e tatim fitimit td pjesdmarrleve 0 0

VI FrTrMr (HUMBJA) E VtTtT 6,27A,462 306,732

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE 31t12t2020 31t12t2019

FrTrMr (HUMBJA) E VtTtT 6,270,462 306,732

Td ardhura tE tjera gjith6pdrfshir6se p6r vitin
61 Diferencat (+7-; nga pOrkthimi monedhds nd veprrmtari td huaja
62 Diferencat (+7-; nga rivlerosim aktiveve afatgjata materiale
63 Diferencat (+7-; nga rivlerdsim aktivet financiare tO mbajtura pdr sh itje
64 Pjesa e td ardhurave gjithepdrfshirese nga pjesdmarrjet

Totali i tE ardhurave t6 tjera qiith6pdrfshir6se p6r vitin 0 0

vil TOTALI I TE ARDHURAVE GJITHEPENTSHIRESE PER VITIN 6,270,462 306,732

Totali i tE ardhurave/humbjeve gjitheperfshirdse p6r:
Pronaret e njdsisd ekonomike m6md
I nteresat jo-kontroll uese

6,27 0,462 306,732



D&C PARTNERS SHPK
NIPT K41 531OO1K

Pasqyra e Fluksit t6
per periudhE 01 -01

Mjeteve
'2020 de

Monetare
'i 31-12-2020 (te gjitha shifrat nd LEK)u n gn 31-12-, glttna

31t12t2020 31112t2019

I Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(p6rdorur nE) aktivitetin e shfM6zimit
Fitim/Humbjaevitit 6,270,462 306,732

Rregull i met pdr shpe nzi met jom oneta re :
Shpenzimet fi nan ciare jomonetare 0
Shpenzirnet pdr tatimin mbi fitimin jomonetar 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 704,169 706,377
Zhvlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0

flgtksi i mjeteve monetare i p6rtshir6 nE aktivitetet invesfuese,'
(Fitim) humbje nga slitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0

Ndryshimet nE aktivet dhe detyrimet e shfrytdzimit:
Rdnie/(rritje) nO tC drejtat e arkdtueshme dhe td tjera 1 ,018,190 20,994,452
ROnie/(rritje) nd inventarO 0
Rritje/(rdnie) nd detyrimet e pagueshme (612,999) 6,327,011
Rritie/(rdnie) nd detvrime pdr punonjdsit (215,302\ 227,003

Mjete monetare neto nga/(pdrdorur nd) aktivitetin e shfryt6zimit 7,164,621 28,561 ,575
lt Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(p6rdorur nE) aktivitetin e investimit

ryra neto tC p6rdorura p6r blerjen e filialeve 0
Para neto te qrketuara nga shitja e filialeve 0
Pagesa pdr blerjen e aktiveve afatgjata materiale (419,541)
Arkdtime nga shitja e aEtiveve afatgjata materiale 0
Pagesa pdr blerjen e investimeve tO tjera 0
Arkdtime nga shitja e investimeve td tjera 0
Dividente te arkdtuar 0

Mjete monetare neto nga/(pdrdorur n6) aktivitetin e investimit (419,5411 0

ilt Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(p6rdorur nE) aktivitetin e financimit
f[etime nga emetimi kapitalit aksionar 0
Arkdtime nga emetimi i aksioneve tc pordorura si kolateral 0
Hua tO ark6tuara 0
Pagesa e kostgve tO transaksionit qd lidhen me kredit6 dhe huatd 0
Riblele e aksioneve td veta 0
Pagesa e aksioneve tC pdrdorura si kolateral 0
Pagesa e huave 0
Pagesd e detyrimeve td qirasd financiare 0
lnteres i paguar 0
Dividende te paguar (3,640,065) (28,493,997)

Mjete monetare neto nga/(pdrdorur nd) aktivitetin e financimit (3,640,065) (28,483,997)

Rritje/(r6nie) neto nd mjete monetare dhe ekuivalentd tE tyre 3,105,014 77,690
Mjete monetare dhe ekuivalent6 tE mjeteve monetare nE fillim 3,840,954 3,763,176

Efekti i luhatjeve td kursit to kdmbimit td mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalentd tE mjeteve monetare nE fund 6,945,868 3,840,954

I

I

l

I

I_l



D&C PARTNERS SHPK
NIPT K41 53100 1K
Pasqyra e Rezultatit Tatimor

udh6n nsa 01-01-2A20 deri 31-12-2020 shifrat nO LEK)

HUMBJE E MBARTUR

Nqa vili 2017

a viti 2018

a viti 2019

7,378,072
hura fiskalisht 1,162,640

Amortizim p€rtei normave tC leiuara
Shpenzime p€r interesa pertei normave t€ leiuara

me io tE zbritshme (Ref.

15,910

T€ tiera t6 pazbritshme

T€ (ardhuralri

Fitimi i tatueshem 1,728,675
Minus humbien e mbartur

Teprica p6r tu paguar (rimbursuar) 1,107,610

31t12t2020 31t12t2A19

1 0 0

1.1 0 0

1.2 0 0

13 0 0
2 Fitimi neto para tatimit 566,035
3 5,992

3.1 0
3.2 0 0
33 0

3.4 Gjoba penalitete 0

35 Provizione 0 0
3.6 5,992 1146.730
3.7 0 0
4 7,384,064
5 0 0

6 FrTrMr / (HUMBJA) E TATUESHEM 7,384,0il 1,729,675

Tatimi mbi fitimin (15%l 1,107,610 259,302

Parapagime gjate vitit

259,302
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D&C PARTNERS SHPK
NIPT K41 531001K

Klientet e pa arketuar per vitin 2A20

Nr, Emertimi Vlera
1 BASHKIA KUCOVE 928,000

2 PONARI CONSTRUCTION 557,178

3 AKBN 468,000

4 MINISTRIA E MIREQENIES 86,400

5 INSTITUTI ! POLITIKAVE PUBLIKE 50,373

6 EDBLAN SHPK 12,000

7 DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMIT IE P 288,000

8 AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 2,563 ,6 1 g

I MINISTRIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL 1,583,160

10 DERBI.E SHPK 875,000

11 MINISTRIA E BUJQESISE DHEZHVILLIMIT RURAL 135,000

12 ENERGY CONSULTING SHPK 564,666

13 EPTISA SERVICIOS DE !NGENIERIA 103,462
TOTALI me 31.12.2A20 8,214,857

PqFrners
rrrrlgn 6 cqmsultirg erqincering



D&C PARTNERS SHPK
NIPT K41 531001K

Furnitor te pa paguar per vitin 2020

Nr Emertimi Vlera

1 ALDOR KARAJA 624,148

2 SHTETO. PRO 3,600,000

3 KLAUD MANEHASA PF 360,000

4 STUDIO ARCHIMED SHPK 960,000

5 KLAJDI OGRENI 85,268

6 E.F.B SHPK 2,400,000

7 KARAJA CONSULTING 1,200,000

B ALBSIG SHA 7,049

TOTALI me 31.12.2020 9,236,465

Admin istrator



D&C PARTNERS SHPK
NIPT K4I53{OOlK
Rakordim i tE ardhuave me shifr€n e afarizmit dhe FDP p€r periudhEn e mbyllur n€ datEn 3l-12-2020

Llog. Emertimi

701 Shitja e produkteve te veta
702 Shitja e produkteve te ndermjetme
703 Shitje e nen-produkteve
704 Shitje e punimeve dhe sherbimeve
705 Shitje e mallrave
707 Shitje materialeshe e furniturash
708 Te ardhura nga shitje te tjera
711 Ndryshimi i gjend. prodh. proces
712 Ndryshimi i gjendjes se prod. gatshem
721 Prodhimi i AA Jo-Materiale
722 Prodhimi i AA Materiale
73A Grante
750 Te ardhura te tjera
758 Rimarrye provizionesh
761 Te ardhura financiare (nj. kontrolluara)
762 Te ardhura financiare palet e lidhura
763 Te ardhura nga dividendet
764 Fitime nga rivleresimi i letrave me vlere
765 Fitime nga shitja e letrave me vlere
767 Te ardhura nga Interesa
768 Te ardhura te tjera financiare
769 Fitime nga kembime valutore
771 Te ardhura nga shitja e AA
772 Te ardhura nga rivleresimi i AA

RREGULLIME
Minus td ardhura Financiare
Minus td ardhura aktuale per tu fat. vitin e ardh.
Minus td ardhurat nga grantet
Minus ndryshimin e gjendjes
Minus tO ardhurat td patatueshme
Minus autofaturimet
Minus faturime me TVSH qO nuk jand shitje tO realizuara
Minus garanci td marra me fature
Plus t€ ardhurat e vitit tO kaluar faturuar k€td vit
Plus td ardhura nga shitja e AAM
Rregullime td tjera

Sipas FDP Sipas PASH

fatim fitimit tPasqvra financt

0
0
0

37,090,494
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Keto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasqyrave Financiare



D&C PARTNERS SHPK
NIPT K41531001K

FORMULARI I DEKLARIMIT DHE PAGESES SE TATIM MBI FITIMIN
(1) Numri Serial
(2) Periudha tatimore
Adresa: Rruga Urani Pano, Pa!lati i firmes"Cani", Kati i l!-te, Zyra 8

TE ardhurat dhe shpenzimet
Te Ardhurat
Shpenzimet
Shpenzimet e pazbritshme

Rezultati
Humbja
Fitimi
Humbje mbartur
Fitimi tatueshem neto (16-17)

Llogaritja e tatim fitimit
Tatim fitimi m 15o/o

Tatim fitimi me perqindje te tjera
Tatim fitimi (19+20)
Tatim fitimi i shtyrd
Parapagime
Kredi e mbartur nga periudha e m6parshme
KOrkesO p6r rimbursim
Tatim fitimi i mbipaguar
Tatim fitimi i detyrueshem pdr tu paguar
Denime / lnteresa p6r vonesa

TOTALI PER TU PAGUAR

USHTRIMORE
B 37 ,107,257
10 29,729,1U

13 0
15 7,378,073

15o/o

(te gjitha shifrat n6 LEK)

27
28

29 0

TATIMORE
9 37,107,257

11 29,729,194
12 5,992

14 0

16 7,384,065
17 0

18 7,384,065

19 1 ,107 ,6'l 0

20 0

21 1,107,610
22
23 1 ,521,879
24 0
25 0
26 0

#PrffiRfi,fifi



D&C PARTNERS SHPK
NIPT K4153f001K
Sh6nime pir Pasqyrat Financiare pEr periudh6n e mbyllur nE d,atdn 37-72-2020

(tc gjitha shifd ne LEK)

P6rmbledhje e politikave tE p6rgjithshme kontabdl

(a) Natyra e aKivitetit
Shoqeria D&C PARTNERS SHPK
eshte rregjistruar ne daten 15.05.2002 me numer K4'1531001 K me aktivitet kryesor Zyre projektimi. Mbikqyrje

dhe kolaudim punimesh zbatimi,
duke perfshire Hartimin e planeve Vendore Rregulluese dhe
Studimet pjesore Urbanistike. Shoqeria e ka seline ne adresen Rruga Urani Pano, Pallati ifirmes
"Cani", Kati i ll{e, Zyra 8
(b) Standaftet e kontabilitetit
Pasqyrat financiare te shoqerise per vitin 2020 jane Pergatitur sipas Standarteve Kombetare te Kontabilitetit
(SKK) dhe Ligjit Nr. 9228 Da|e 29.M.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare
(c) Bazat e matjes
Pasqyrat Financiare jand pergatitur duke u bazuar ne koston historike, perjashtuar derivativdt financiar (n.q.s ka),
instrumentat financiare me vlere te drejte permes fitimit e humbjes dhe aktivet financiare te Mefshme per shitje, te
cilat maten me vlere te drejte.
(d) Monedha funksionale dhe raportuese

Pasqyrat Financiare jane pasqyruar ne LEK e cila eshte monedha funksionale e kompanise.

(e) P6rdorimi igjykimeve dhe hamendEsimeve
Paraqitja e Pasqyrave Financiare konform SKK-ve, kerkon qe manaxhimi te beje vleresime, gjykime e supozime
qd ndikojne ne aplikimin e politikave kontabel dhe vleren e raportuar te aktiveve, detyrimeve, tB ardhurave e
shpenzimeve. Rezultatet aktuale mund te ndryshojne nga keto vleresime. Vleresimet dhe supozimet rishikohen
vazhdimisht.
(f) Transaksionet ne monedha te huaja
Transaksionet ne monedhat e huaja jan€ perkthyer me kursin e kembimit te dates se transaksionit. Aktivet
monetare ne monedha t€ huaja jane pekthyer nd LEK me kursin ne diten e mbylljes se bilancit. Diferencat e
konvertimit si pasoje e perkthimit te monedhave te huaj ne Lek jane perfshire ne fitim humbje. Aktivet dhe
detyrimet jo-monetare ne monedhe te huaj vlerdsuar me koston historike, jane raportuar me kursin historik te
monedhes se huai nd daten e transaksionit.
(g) lnventaret
Shoqeria ka vbresuar gjendjet e inventarit me daten e mbylljes se bilancit duke pdrdorur metoden e me te vogles
midis kostos s€ blerjes dhe vleres neto te realizueshme.
(h) Llogarit6 pEr tu arketuar (klient6t)
Shoqeria ka bele vleresimin e mbledhshmerise se llogarive per tu arketuar dhe i ka paraqitur ato ne pasqyren e
bilancit me vleren e drelte.
(i) TG ardhurat dhe shpenzimet financiare
T€ ardhurat financiare perfshijne te ardhurat nga interesat per llogarite bankare, dhe perfitimiet nga diferencat e
k€mbimit. lnteresat njihen ashtu sig p€rllogariten duke perdorur metoden e interesit efektiv. Shpenzimet financiare
perfshiine shpenzimet per interesa dhe humbiet nga diferencat e kembimit.
(j) Aktivet afatgiatd
Aktivet afatgjate jane pasqyruar me metoden e kostos historike, kurse amortizimi vjetor eshte llogaritur sipas
metodave t€ m6poshtme.

Nd€rtesa

Makineri paisje

Mjete transporti

Paisje kompjuterike

Paisje zyre

5% (mbi vler6n e mbetur)

20% (mbi vlerdn e mbetur)

20% (mbi vlerOn e mbetur)

25% (mbi vlerOn e mbetur)

20% (mbi vlerdn e mbetur)

P6rgatiti: FATBARDHA KALACI

Aprovoi: EDISON DRISHTI _

KOto shdnime shpjeguese jand pjesd integrale e Pasqyrave Financiare



D&C PARTNERS SHPK
NIPT K41531 001K
Lista e llogarive bankare nE dat6n 31 .12,2020

Nr. Emertimi bank6s
Numri

llogarisE
Monedha

Shuma nE

monedhe tE
huai

Shuma nE

LekE

1 Tirana Bank 0160-305058-100 Lek 3,507,426
2 Tirana Bank 0160-305058-101 Euro 27 ,654.22 3,420,827
3 Union Bank 11 131 036 1020123 Euro 96.44 11,930
4
5

6

7

B

I
10

11

12

13

14

15

16

17

1B

19

20
21

22

Shuma 6.940.183

P6rfaqEsuesi ligjor:

EDISON DRISHTI

-t



D&C PARTNERS SHPK
NIPT K41531001 K
lnventari i Automjeteve nd dat6n 31.12,2020

fte gjitha shifmt n€ LEK)

Nr. Lloii automietit Kapaciteti Tarqa Vlera
1 Mercedes Benz AAO43RI 450,000
2

3

4
5

6

7

B

I
10

11

12

13

14

15

16

Shuma 450,000



D&C PARTNERS SHPK
N|PT K41531001 K
Deklarat€ nd datEn 04.02.2021

Deklaroj se Shoqdria D&C PARTNERS SHPK

me numer NIPT K41531001K me administrator EDISON DRISHTI dhe me ortak:

ka hartuar Pasqyrat Financiare tA Vitit 2020 nd p6rputhje me SKK.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare tisht6 :

FATBARDHA KALACI

Perfaqdsuesi ligjor:

EDISON DRISHTI

Z. Edison Drishti 10a%


